

Cuadro comparativo de las propuestas técnicas y económicas para la licitación: "LPN 009 ADQUISICIÓN ARTÍCULOS DE PAPELERÍA PARA CURSOS DE VERANO 2018, ORGANIZADOS POR EL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO"

PARTIDA	CANTIDAD	PROVEEDOR	ELEMENT DISTRIBUTION MIGUEL ANGEL HURTADO CARRILLO		HG COMERCIAL GABRIELA DANAE GONZÁLEZ BRAVO	
			PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	3 CAJAS	PINTURA VINILICA BLANCA EN PRESENTACION DE 250GR. CAJA DE 12 PIEZAS	\$ 110.98	\$ 332.94	\$ 107.75	\$ 323.25
				\$ 332.95		
2	3 CAJAS	PINTURA VINILICA AZUL EN PRESENTACION DE 250GR. CAJA DE 12 PIEZAS	\$ 110.98	\$ 332.94	\$ 107.75	\$ 323.25
				\$ 332.95		
3	3 CAJAS	PINTURA VINILICA ROJA EN PRESENTACION DE 250GR. CAJA DE 12 PIEZAS	\$ 110.98	\$ 332.94	\$ 107.75	\$ 323.25
				\$ 332.95		
4	3 CAJAS	PINTURA VINILICA AMARILLA EN PRESENTACION DE 250GR. CAJA DE 12 PIEZAS	\$ 110.98	\$ 332.94	\$ 107.75	\$ 323.25
				\$ 332.95		
5	3 CAJAS	PINTURA VINILICA NEGRA EN PRESENTACION DE 250GR. CAJA DE 12 PIEZAS	\$ 110.98	\$ 332.94	\$ 107.75	\$ 323.25
				\$ 332.94		
6	1036 PIEZAS	CARTONCILLO BLANCO 70CM POR 50CM	\$ 1.96	\$ 2,030.56	\$ 1.90	\$ 1,968.40
				\$ 2,027.45		
7	60 PIEZAS	CUTHER GIGANTE	\$ 14.94	\$ 896.40	\$ 14.50	\$ 870.00
				\$ 896.10		
8	25 PIEZAS	PLASTILINA BARRA COLOR ROSA	\$ 6.90	\$ 172.50	\$ 6.70	\$ 167.50
				\$ 172.53		
9	25 PIEZAS	PLASTILINA BARRA COLOR ROJA	\$ 6.90	\$ 172.50	\$ 6.70	\$ 167.50

Handwritten marks and signatures on the right side of the page, including a large checkmark, a signature, and the initials 'M'.

Cuadro comparativo de las propuestas técnicas y económicas para la licitación: "LPN 009 ADQUISICIÓN ARTÍCULOS DE PAPELERÍA PARA CURSOS DE VERANO 2018, ORGANIZADOS POR EL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO"

PARTI- DA	CANTI- DAD	PROVEEDOR	ELEMENT DISTRIBUTION		HG COMERCIAL	
			MIGUEL ANGEL HURTADO CARRILLO		GABRIELA DANAE GONZÁLEZ BRAVO	
				\$ 172.53		
10	25 PIEZAS	PLASTILINA BARRA COLOR AZUL	\$ 6.90	\$ 172.50	\$ 6.70	\$ 167.50
				\$ 172.53		
11	25 PIEZAS	PLASTILINA BARRA COLOR VERDE	\$ 6.90	\$ 172.50	\$ 6.70	\$ 167.50
				\$ 172.53		
12	25 PIEZAS	PLASTILINA BARRA COLOR BLANCA	\$ 6.90	\$ 172.50	\$ 6.70	\$ 167.50
				\$ 172.53		
13	25 PIEZAS	PLASTILINA BARRA COLOR NEGRA	\$ 6.90	\$ 172.50	\$ 6.70	\$ 167.50
				\$ 172.53		
14	25 PIEZAS	PLASTILINA BARRA COLOR AMARILLA	\$ 6.90	\$ 172.50	\$ 6.70	\$ 167.50
				\$ 172.53		
15	25 PIEZAS	PLASTILINA BARRA COLOR MORADA	\$ 6.90	\$ 172.50	\$ 6.70	\$ 167.50
				\$ 172.53		
16	25 PIEZAS	PLASTILINA BARRA COLOR GRIS	\$ 6.90	\$ 172.50	\$ 6.70	\$ 167.50
				\$ 172.53		
17	25 PIEZAS	PLASTILINA BARRA COLOR CAFÉ	\$ 6.90	\$ 172.50	\$ 6.70	\$ 167.50
				\$ 172.53		
18	500 PIEZAS	PINCELES ECONOMICOS No. 14	\$ 11.85	\$ 5,925.00	\$ 11.50	\$ 5,750.00
				\$ 5,922.50		

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Large handwritten signature]

Cuadro comparativo de las propuestas técnicas y económicas para la licitación: "LPN 009 ADQUISICIÓN ARTÍCULOS DE PAPELERÍA PARA CURSOS DE VERANO 2018, ORGANIZADOS POR EL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO"

PARTIDA	CANTIDAD	PROVEEDOR	ELEMENT DISTRIBUTION MIGUEL ANGEL HURTADO CARRILLO		HG COMERCIAL GABRIELA DANAE GONZALEZ BRAVO	
19	260 PIEZAS	BOLITAS DE UNICEL No. 6	\$ 2.47	\$ 642.20	\$ 2.40	\$ 624.00
				\$ 642.72		
20	13 PIEZAS	BOLAS DE HILAZA	\$ 12.36	\$ 160.68	\$ 12.00	\$ 156.00
21	4000 PIEZAS	POMPONES DE COLORES 25MM	\$ 0.29	\$ 1,160.00	\$ 0.28	\$ 1,120.00
				\$ 1,153.60		
22	1100 PIEZAS	HOJAS DE FOMY DE DIFERENTES COLORES TAMAÑO CARTA	\$ 1.70	\$ 1,870.00	\$ 1.65	\$ 1,815.00
				\$ 1,869.45		
23	100 CAJAS	GRAYOLAS GRANDES	\$ 13.91	\$ 1,391.00	\$ 13.50	\$ 1,350.00
				\$ 1,390.50		
24	12 KG	DIAMANTINA DE DIFERENTES COLORES	\$ 115.36	\$ 1,384.32	\$ 112.00	\$ 1,344.00
25	80 PIEZAS	RESISTOL EN BARRA TOP EN PRESENTACION DE 36GR	\$ 20.09	\$ 1,607.20	\$ 19.50	\$ 1,560.00
				\$ 1,606.80		
26	2500 PIEZAS	HOJAS DE COLORES TAMAÑO CARTA	\$ 0.77	\$ 1,925.00	\$ 0.75	\$ 1,875.00
				\$ 1,931.25		
27	150 PLIEGOS	PAPEL CHINA COLOR ROJO	\$ 1.00	\$ 150.00	\$ 0.97	\$ 145.50
				\$ 149.87		
28	150 PLIEGOS	PAPEL CHINA COLOR BLANCO	\$ 1.00	\$ 150.00	\$ 0.97	\$ 145.50
				\$ 149.87		







Cuadro comparativo de las propuestas técnicas y económicas para la licitación: "LPN 009 ADQUISICIÓN ARTÍCULOS DE PAPELERÍA PARA CURSOS DE VERANO 2018, ORGANIZADOS POR EL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO"

PARTIDA	CANTIDAD	PROVEEDOR	ELEMENT DISTRIBUTION MIGUEL ANGEL HURTADO CARRILLO		HG COMERCIAL GABRIELA DANAE GONZALEZ BRAVO	
29	150 PLIEGOS	PAPEL CHINA COLOR AMARILLO	\$ 1.00	\$ 150.00	\$ 0.97	\$ 145.50
				\$ 149.87		
30	150 PLIEGOS	PAPEL CHINA COLOR AZUL	\$ 1.00	\$ 150.00	\$ 0.97	\$ 145.50
				\$ 149.87		
31	150 PLIEGOS	PAPEL CHINA COLOR VERDE	\$ 1.00	\$ 150.00	\$ 0.97	\$ 145.50
				\$ 149.87		
32	150 PLIEGOS	PAPEL CHINA COLOR ROSA	\$ 1.00	\$ 150.00	\$ 0.97	\$ 145.50
				\$ 149.87		
33	150 PLIEGOS	PAPEL CHINA COLOR MORADO	\$ 1.00	\$ 150.00	\$ 0.97	\$ 145.50
				\$ 149.87		
34	150 PIEZAS	PAPEL CHINA COLOR NARANJA	\$ 1.00	\$ 150.00	\$ 0.97	\$ 145.50
				\$ 149.87		
35	20 CAJAS	MARCADOR ACUACOLOR	\$ 175.10	\$ 3,502.00	\$ 170.00	\$ 3,400.00
36	2000 PIEZAS	OJITOS MOVIBLES 12 MM	\$ 0.31	\$ 620.00	\$ 0.30	\$ 600.00
				\$ 618.00		
37	1500 PIEZAS	GLOBOS No. 9	\$ 0.77	\$ 1,155.00	\$ 0.75	\$ 1,125.00
				\$ 1,158.75		
38	638 PIEZAS	LIMPIA PIPAS DIFERENTES COLORES	\$ 0.41	\$ 261.58	\$ 0.40	\$ 255.20

Handwritten signatures and initials on the right side of the page, including a large signature at the bottom right.

Cuadro comparativo de las propuestas técnicas y económicas para la licitación: "LPN 009 ADQUISICIÓN ARTÍCULOS DE PAPELERÍA PARA CURSOS DE VERANO 2018, ORGANIZADOS POR EL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO"

PARTIDA	CANTIDAD	PROVEEDOR	ELEMENT DISTRIBUTION MIGUEL ANGEL HURTADO CARRILLO		HG COMERCIAL GABRIELA DANAE GONZALEZ BRAVO	
				\$ 262.86		
39	35 LITROS	PEGAMENTO LIQUIDOS PRESENTACION DE 1 LITRO	\$ 87.55	\$ 3,064.25	\$ 85.00	\$ 2,975.00
40	20 METROS	FIELTRO COLOR AMARILLO	\$ 23.38	\$ 467.60	\$ 22.70	\$ 454.00
				\$ 467.62		
41	30 METROS	FIELTRO COLOR AZUL MARINO	\$ 23.38	\$ 467.60	\$ 22.70	\$ 681.00
				\$ 467.62		
42	20 METROS	FIELTRO COLOR AZUL CIELO	\$ 23.38	\$ 467.60	\$ 22.70	\$ 454.00
				\$ 467.62		
43	20 METROS	FIELTRO COLOR NARANJA	\$ 23.38	\$ 467.60	\$ 22.70	\$ 454.00
				\$ 467.62		
44	30 METROS	FIELTRO COLOR ROJO	\$ 23.38	\$ 701.40	\$ 22.70	\$ 681.00
				\$ 701.43		
45	20 METROS	FIELTRO COLOR FUCSIA (ROSA MEXICANO)	\$ 23.38	\$ 467.60	\$ 22.70	\$ 454.00
				\$ 467.62		
46	20 METROS	FIELTRO COLOR ROSA ("PASTEL")	\$ 23.38	\$ 467.60	\$ 22.70	\$ 454.00
				\$ 467.62		
47	20 METROS	FIELTRO COLOR VERDE LIMON	\$ 23.38	\$ 467.60	\$ 22.70	\$ 454.00
				\$ 467.62		

Cuadro comparativo de las propuestas técnicas y económicas para la licitación: "LPN 009 ADQUISICIÓN ARTÍCULOS DE PAPELERÍA PARA CURSOS DE VERANO 2018, ORGANIZADOS POR EL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO"

PARTIDA	CANTIDAD	PROVEEDOR	ELEMENT DISTRIBUTION MIGUEL ANGEL HURTADO GARRILLO		HG COMERCIAL GABRIELA DANAE GONZÁLEZ BRAVO	
48	30 METROS	FIELTRO COLOR VERDE (FUERTE)	\$ 23.38	\$ 701.40	\$ 22.70	\$ 681.00
				\$ 701.43		
49	20 METROS	FIELTRO COLOR MORADO	\$ 23.38	\$ 467.60	\$ 22.70	\$ 454.00
				\$ 467.62		
50	20 METROS	FIELTRO COLOR LILA	\$ 23.38	\$ 467.60	\$ 22.70	\$ 454.00
				\$ 467.62		
51	30 METROS	FIELTRO COLOR NEGRO	\$ 23.38	\$ 701.40	\$ 22.70	\$ 681.00
				\$ 701.43		
52	10 METROS	FIELTRO COLOR BLANCO	\$ 23.38	\$ 233.80	\$ 22.70	\$ 227.00
				\$ 233.81		
53	10 METROS	FIELTRO COLOR CAFÉ	\$ 23.38	\$ 233.80	\$ 22.70	\$ 227.00
				\$ 233.81		
54	20 METROS	FIELTRO COLOR AQUA	\$ 23.38	\$ 233.80	\$ 22.70	\$ 454.00
				\$ 233.81		
55	100 PIEZAS	SILICON FRÍO	\$ 41.20	\$ 4,120.00	\$ 40.00	\$ 4,000.00
PRECIO UNITARIO			\$ 1,483.64	\$ 60,651.89	\$ 1,440.44	\$ 42,506.85
IVA				\$ 43,782.06		
				\$ 9,704.30		\$ 6,801.10

Handwritten signatures and initials are present on the right side of the page, including a large signature at the bottom right and several smaller ones above it.

Cuadro comparativo de las propuestas técnicas y económicas para la licitación: "LPN 009 ADQUISICIÓN ARTÍCULOS DE PAPELERÍA PARA CURSOS DE VERANO 2018, ORGANIZADOS POR EL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO"

PARTI- DA	CANTI- DAD	PROVEEDOR	ELEMENT DISTRIBUTION MIGUEL ANGEL HURTADO CARRILLO		HG COMERCIAL GABRIELA DANAE GONZALEZ BRAVO	
				\$		\$
				7,005.13		
		GRAN TOTAL		70,356.19		49,307.95
				50,787.18		

Handwritten signatures and marks, including a large signature and a checkmark.